

**AJP Holding af 2008 ApS**

**CVR-nr. 30533097**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Allan Jeppesen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

AJP Holding af 2008 ApS

Lærkevej 9

8930 Randers Ø

CVR-nr.: 30533097

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Allan Jeppesen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Arosgaarden, Åboulevarden 31

8100 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele samt anden investeringsaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2012 realiseret et underskud på 13 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 62.500 kr. pr. 31.12.2012 og er som følge heraf omfattet af kapitaltapsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere egenkapitalen gennem fremtidige driftsoverskud i den associerede virksomhed.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(10.454)	(20.540)
Andre finansielle indtægter	1	<u>3.922</u>	<u>3.428</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(12.782)</b>	<b>(17.112)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>(2.850)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(12.782)</u></b>	<b><u>(19.962)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(12.782)</u>	<u>(19.962)</u>
		<b><u>(12.782)</u></b>	<b><u>(19.962)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	16.560
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	40.186	30.158
<b>Tilgodehavender</b>		<u>40.186</u>	<u>46.718</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>40.186</u>	<u>46.718</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>40.186</u></u>	<u><u>46.718</u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(97.314)	(84.532)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>27.686</u></b>	<b><u>40.468</u></b>
Anden gæld		12.500	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.500</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.500</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>40.186</u></u></b>	<b><u><u>46.718</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(84.532)	40.468
Årets resultat	0	(12.782)	(12.782)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(97.314)</b>	<b>27.686</b>

## Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	708	915	
Øvrige finansielle indtægter	<u>3.214</u>	<u>2.513</u>	
	<u><b>3.922</b></u>	<u><b>3.428</b></u>	
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>	
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>			
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.850</u>	
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.850</b></u>	
		<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>	
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		<u>100.000</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>100.000</b></u>	
Nedskrivninger primo		<u>(100.000)</u>	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(100.000)</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>0</b></u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Associerede virksomheder:			
Hvidevarer Terminalen Randers ApS	Randers	ApS	50,00

## 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet hos direktionen har haft karakter af løbende mellemregning. Det maksimale træk på mellemværendet i regnskabsåret beløber sig til 40 t.kr.

Tilgodehavendet er forrentet i henhold til selskabslovens § 215, stk. 1.

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i den associerede virksomhed til Jyske Bank. Kautionen omfatter alt mellemværende mellem den associerede virksomhed og Jyske Bank. Bankgæld i den associerede virksomhed udgør 769 t.kr. pr. 31.12.2012.